



Frutos Secos Gema
España

Palomita blanca con sal

Detalles nutricionales:
✗

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
maíz especial para palomitas, aceite refinado de girasol, sal (2%).

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
Puede contener: CACAHUETES, FRUTOS DE CÁSCARA.